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Nombre: NanisV Teléfono:
Potencia: 4.92 kW Fecha: 25 de Septiembre de 2025
Tarifa: 1E Nuamero de Servicio: 365020902629
HOY CONSUMES SIN PANELES 823 kWh prom. y pagasaCFE $1,057
TU PRODUCCIONCON 8 PANELES 1,289 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 87.61 7% AL BIMESTRE $926 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$6,342.00 MXN $786.00 MXN $5,556.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
615 W 8 22.4m°’
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EcoS:
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 25 de Septiembre de 2025 10 de Octubre de 2025

Folio No# 20250109

Nanis V
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 6,342.00 $786.00 $0.00 $5,556.00 $5,556.00 $5,556.00
2 $6,532.26 $809.58 $ 0.00 $5,722.68 $5,722.68 $ 11,278.68
3 $6,728.23 $833.87 $0.00 $5,894.36 $5,894.36 $17,173.04
4 $ 6,930.07 $858.88 $0.00 $ 6,071.19 $ 6,071.19 $23,244.23
5 $7,137.98 $ 884.65 $0.00 $ 6,253.33 $6,253.33 $29,497.56
6 $7,352.12 $911.19 $0.00 $6,440.93 $ 6,440.93 $35,938.49
7 $7,572.68 $938.53 $0.00 $6,634.15 $ 6,634.15 $42,572.64
8 $7,799-86 $966.68 $0.00 $6,833.18 $6,833.18 $ 49,405.82
9 $ 8,033.86 $995.68 $0.00 $7,038.17 $7,038.17 $56,443.99
10 $ 8,274.87 $1,025.55 $ 0.00 $7,249.32 $7,249.32 $ 63,693.31

1 $ 8,523.12 $1,056.32 $0.00 $7,466.80 $7,466.80 $ 71,160.11
12 $ 8,778.81 $1,088.01 $ 0.00 $7,690.80 $7,690.80 $78,850.92
13 $9,042.18 $1,120.65 $0.00 $7,921.53 $7,921.53 $ 86,772.44
14 $ 9,313.44 $1,154.27 $0.00 $ 8,159.17 $ 8,159.17 $ 94,931.62
15 $9,592.84 $1,188.90 $0.00 $ 8,403.95 $ 8,403.95 $103,335.57
16 $9,880.63 $1,224.56 $ 0.00 $ 8,656.07 $ 8,656.07 $111,991.63
17 $10,177.05 $1,261.30 $0.00 $ 8,915.75 $ 8,915.75 $120,907.38
18 $10,482.36 $1,299.14 $ 0.00 $9,183.22 $9,183.22 $130,090.60
19 $10,796.83 $1,338.11 $0.00 $ 9,458.72 $9,458.72 $139,549.32
20 $11,120.74 $1,378.26 $ 0.00 $9,742.48 $9,742.48 $149,291.80
21 $ 11,454.36 $1,419.60 $0.00 $10,034.75 $10,034.75 $159,326.55
22 $11,797.99 $1,462.19 $ 0.00 $10,335.80 $10,335.80 $169,662.35
23 $12,151.93 $1,506.06 $0.00 $10,645.87 $10,645.87 $180,308.22
24 $ 12,516.49 $1,551.24 $0.00 $10,965.25 $10,965.25 $191,273.47
25 $12,891.98 $1,597.78 $0.00 $11,294.20 $11,294.20 $202,567.67

Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
o000 Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
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@ Alvaro Obregon #1139



EcoSol

energia solar

Generacion de energia
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 1,446.5 1,404.8 1,416.6 1,450.5 1,595.5 1,644.0
Consumo actual 1,984.0 191.0 378.0 371.0 577.0 1,438.0

@ Alvaro Obregon #1139



